
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

OS', 20 п.г.т. Мотыгино №

О проведении методического 
десанта в МБОУ Кулаковская 
средняя общеобразовательная школа.

В целях содействия обновлению содержания образования в соответствии 
с требованиями федеральных государственных образовательных стандартов, 
повышения качества преподавания педагогов, преодоления их 
профессиональных дефицитов, оказания методической помощи 
педагогическому коллективу МБОУ Кулаковская средняя общеобразовательная 
школа
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать 13 октября 2022 года проведение методического 
десанта с выездом в МБОУ Кулаковская средняя общеобразовательная школа.

2. Руководителями общеобразовательных организаций обеспечить 
участие педагогических работников в методическом десанте согласно 
приложению.

3. Директору МБОУ Кулаковская средняя общеобразовательная 
школа создать условия и обеспечить участие педагогов в проведении 
методического десанта в общеобразовательной организации.

4. Педагогам, включенным в состав методического десанта, 
подготовить аналитические справки по итогам посещения уроков.

5. Начальнику отдела реализации образовательной политики МКУ 
«Управление образования Мотыгинского района» Навроцкой О.Б. организовать 
проведение в рамках методического десанта семинара-практикума 
«Организация работы с ИОМ в 0 0 , оказание методического сопровождения, 
формат представления результатов»

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.начальника МКУ 
«Управление образования
Мотыгинского района» И.С.Кумец



Приложение
к приказу МКУ «Управление 
образования Мотыгинского района» 
от « &<Г» -/0_______ 2022 № ■/</£-/7

Состав муниципальной команды

№ ФИО должность
1 Навроцкая Оксана Богдановна Начальник отдела реализации 

образовательной политики МКУ 
«Управление образования 

Мотыгинского района»
2 Орыщенко Зоя Васильевна Заместитель директора по УВР 

МБОУ Мотыгинская СОШ №1, 
учитель начальных классов 

высшей квалификационной категории
3 Шемец Елена Петровна Методист МБОУ Рыбинская ООШ, 

учитель математика высшей 
квалификационной категории

4 Тауснева Г алина Аркадьевна Учитель русского языка и литературы 
первой квалификационной категории 

МБОУ Первомайская СОШ


